
UCHWAŁA NR 459/XXXVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.),  uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2014 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje :

§ 1. 

 Dokonać zmiany dochodów budżetu  gminy o kwotę  15 916,00 zł

 do ogólnej kwoty dochodów
 w tym:

 38 780 240,30 zł

 1/ bieżące w kwocie
 z tego:

 10 000,00 zł

 a) wpływy z usług  10 000,00 zł
 2/ majątkowe w kwocie  5 916,00 zł

§ 2. 

 Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę  15 916,00 zł
 do ogólnej kwoty wydatków
 w tym:

 40 376 375,92 zł

 1/ bieżące w kwocie
 z tego:

 (-)14 084,00 zł

 a) wydatki jednostek budżetowych  15 031,00 zł
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

 (-)68 419,00 zł
 83 450,00 zł

 b) dotacje na zadania bieżące  885,00 zł
 c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  (-)30 000,00 zł
 2/ majątkowe w kwocie
 z tego:

 30 000,00 zł

 a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 5243



§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5243



załącznik Nr 1 do uchwały Nr 459/XXXVI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.10.2014 r.

                                                                 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 189 388,93 -4 000,00 4 000,00 1 189 388,93
80104 Przedszkola 532 928,00 -4 000,00 4 000,00 532 928,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 340,00 -4 000,00 0,00 340,00

zwrot dotacji z Gminy Starcza 4 340,00 -4000,00 0,00 340,00

2900 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 847 500,00 0,00 10 000,00 857 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 760 500,00 0,00 10 000,00 770 500,00

0830 Wpływy z usług 460 000,00 0,00 10 000,00 470 000,00

bieżące razem 27 720 168,42 -4 000,00 14 000,00 27 730 168,42

majątkowe

754 91 294,00 0,00 5 916,00 97 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 294,00 0,00 5 916,00 97 210,00

0870 0,00 0,00 5 916,00 5 916,00

majątkowe razem 11 044 155,88 0,00 5 916,00 11 050 071,88

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5243



Ogółem: 38 764 324,30 -4 000,00 19 916,00 38 780 240,30

11 228 095,00 0,00 0,00 11 228 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5243



załącznik Nr 2 do uchwały Nr 459/XXXVI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.10.2014 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 428310 416310 416210 19965 396245 0 100 0 0 0 12000 12000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432110 420110 420010 23765 396245 0 100 0 0 0 12000 12000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 428310 416310 416210 19965 396245 0 100 0 0 0 12000 12000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432110 420110 420010 23765 396245 0 100 0 0 0 12000 12000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 12120 12120 12120 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13620 13620 13620 13620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2270 2270 2270 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3470 3470 3470 3470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4225 4225 4225 4225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5325 5325 5325 5325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3799676,18 3479676,18 3347776,18 2663755 684021,18 33800 98100 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie -86347 -86347 -86347 -86347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3713329,18 3393329,18 3261429,18 2577408 684021,18 33800 98100 0 0 0 320000 320000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3487475,18 3167475,18 3148475,18 2551741 596734,18 0 19000 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie -86347 -86347 -86347 -86347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3401128,18 3081128,18 3062128,18 2465394 596734,18 0 19000 0 0 0 320000 320000 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5243



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1970041 1970041 1970041 1970041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86347 -86347 -86347 -86347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1883694 1883694 1883694 1883694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 734448,68 328828,68 219098,18 36000 183098,18 91694 18036,5 0 0 0 405620 405620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 741898,68 336278,68 226548,18 36000 190548,18 91694 18036,5 0 0 0 405620 405620 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 667132 261512 167920 36000 131920 75694 17898 0 0 0 405620 405620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674582 268962 175370 36000 139370 75694 17898 0 0 0 405620 405620 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33450 33450 33450 0 33450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10924661,93 10917661,93 9325210,93 7664380 1660830,93 536991 365477 689983 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49128 19128 19128 19128 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

po zmianach 10943789,93 10906789,93 9344338,93 7683508 1660830,93 536991 365477 659983 0 0 37000 37000 30000 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1461260 1461260 911672 730565 181107 212991 34260 302337 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

po zmianach 1461260 1431260 911672 730565 181107 212991 34260 272337 0 0 30000 30000 30000 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 108434 108434 0 0 0 0 0 108434 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98434 98434 0 0 0 0 0 98434 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 60184 60184 0 0 0 0 0 60184 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40184 40184 0 0 0 0 0 40184 0 0 0 0 0 0

6057

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 545593 545593 521593 480160 41433 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19128 19128 19128 19128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 564721 564721 540721 499288 41433 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 370460 370460 370460 370460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386460 386460 386460 386460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5243



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 70200 70200 70200 70200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2736 2736 2736 2736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72936 72936 72936 72936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 392 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8392 8392 8392 8392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3261950 3241950 720160 582845 137315 0 2521790 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3256950 3236950 715160 577845 137315 0 2521790 0 0 0 20000 20000 0 0

85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 24144 24144 24044 22511 1533 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19144 19144 19044 17511 1533 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8917 8917 8917 8917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3917 3917 3917 3917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 12517548,87 2039661,87 2020161,87 116903 1903258,87 18000 1500 0 0 0 10477887 10477887 9560787 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12593548,87 2115661,87 2096161,87 116903 1979258,87 18000 1500 0 0 0 10477887 10477887 9560787 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1378303 738203 736703 116703 620000 0 1500 0 0 0 640100 640100 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1408303 768203 766703 116703 650000 0 1500 0 0 0 640100 640100 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 301000 301000 301000 0 301000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 331000 331000 331000 0 331000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 708500 708500 700500 0 700500 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 728500 728500 720500 0 720500 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 700000 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720000 720000 720000 0 720000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 673500 493500 493500 0 493500 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 693500 513500 513500 0 513500 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5243



4260 Zakup energii

przed zmianą 328500 328500 328500 0 328500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348500 348500 348500 0 348500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 43497,28 43497,28 33497,28 0 33497,28 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49497,28 49497,28 39497,28 0 39497,28 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 366371,93 287447 36000 0 36000 251447 0 0 0 0 78924,93 78924,93 36118,26 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 885 885 0 0 0 885 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367256,93 288332 36000 0 36000 252332 0 0 0 0 78924,93 78924,93 36118,26 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 251447 251447 0 0 0 251447 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 885 885 0 0 0 885 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252332 252332 0 0 0 252332 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

przed zmianą 251447 251447 0 0 0 251447 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 885 885 0 0 0 885 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252332 252332 0 0 0 252332 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 40360459,92 24853032,43 18725418,89 11353006,63 7372412,26 1984932 3062327,5 727053,04 0 353301 15507427,49 15507427,49 11257300,14 0

zmniejszenie -121347 -121347 -91347 -91347 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137263 107263 106378 22928 83450 885 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

po zmianach 40376375,92 24838948,43 18740449,89 11284587,63 7455862,26 1985817 3062327,5 697053,04 0 353301 15537427,49 15537427,49 11287300,14 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5243



Strona 1 z 4

załącznik Nr 3 do uchwały Nr 459/XXXVI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 13.10.2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059
0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00 0,00

6059 0,00

4 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00 0,00

6069 0,00

5 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 906 550,65 173 141,65 589 697,00 1 143 712,00 1 143 712,00

Urząd Miejski 
Woźniki

375 600,00 50 600,00 325 000,00

1 148 212,00 4 500,00 1 143 712,00 1 143 712,00

382 738,65 118 041,65 264 697,00

Dokumentacja projektowa 
– budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej ul. 
Wolności i Lubszecka w 
Babienicy 

24 600,00 24 600,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 600,00 24 600,00

Budowa wodociągu w 
kamienicy ul. Powstańców

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Zakup pompy głębinowej - 
Psary

22 193,29 22 193,29

Urząd Miejski 
Woźniki

22 193,29 22 193,29

Zakup pomp - 
przepompownie i 
oczyszczalnia w Psarach

15 780,00 15 780,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 780,00 15 780,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

128 647,00 128 647,00

Urząd Miejski 
Woźniki

128 647,00 128 647,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5243



Strona 2 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

13 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

14 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

15 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy (F. 
sołecki)

27 012,00 27 012,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 012,00 27 012,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy 

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Budowa zjazdów 
publicznych z drogi 
wojewódzkiej nr 789 na ul. 
Dworcową i Asfaltową w 
Woźnikach

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól 
pomiędzy m. Piasek a m. 
Psary

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Wiaty przystankowe - 
Woźniki ul. Florianek, 
Psary ul. Główna (przy 
szkole)

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP 
Kamienica

117 000,00 117 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

117 000,00 117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5243



Strona 3 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

16 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

17 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

18 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00

6067

6069 0,00

19 852 85219

ogółem

Zakup serwera - ZEASZ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

20 851 85121

ogółem 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 300,00

6057 0,00

6059 0,00

21 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

22 852 85219

ogółem

Zakup serwera - MGOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

23 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Zagospodarowanie terenu 
OSP Psary

16 951,00 16 951,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 951,00 16 951,00

Nadbudowa i rozbudowa 
budynku OSP w 
Babienicy

271 669,00 201 669,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

271 669,00 201 669,00 70 000,00

Zakup urządzeń na plac 
zabaw przy przedszkolu w 
Psarach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki30 000,00 30 000,00

7 000,00 7 000,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

7 000,00 7 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

260 300,00 260 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

260 300,00 260 000,00

Budowa parkingu - GZOZ 
w Woźnikach

308 000,00 26 000,00 282 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

308 000,00 26 000,00 282 000,00

20 000,00 20 000,00

MGOPS 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Woźnikach

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Urząd Miejski 
Woźniki

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Zakup pomp - 
przepompownie w 
Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5243



Strona 4 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

25 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

26 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

27 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

28 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00 0,00

29 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

30 926 92695

ogółem

6050

6057

6059
ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

9 657 787,00 1 319 000,00 8 338 787,00

Urząd Miejski 
Woźniki

97 000,00 97 000,00

8 338 787,00 8 338 787,00

1 222 000,00 1 222 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

180 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

180 000,00 180 000,00

Modernizacja sali 
widowiskowej Miejsko-
Gminnym Ośrodku 
Kultury  Woźniki

254 275,62 177 377,23 76 898,39 76 898,39

Urząd Miejski 
Woźniki

124 831,39 124 831,39

76 898,39 76 898,39 76 898,39

52 545,84 52 545,84

Zagospodarowanie terenu 
MLKS Woźniki

19 499,71 19 499,71

Urząd Miejski 
Woźniki

19 499,71 19 499,71

Rozbudowa budynku 
socjalno-gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach 

44 425,22 15 530,59 28 894,63 28 894,63

Urząd Miejski 
Woźniki

8 306,96 8 306,96

28 894,63 28 894,63 28 894,63

7 223,63 7 223,63

Budowa siłowni (F. 
sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

15 537 427,49 2 433 829,47 3 296 659,00 128 647,00 60 000,00 9 618 292,02 1 249 505,02

4 046 154,06 942 545,06 2 914 962,00 128 647,00 60 000,00

9 592 792,02 4 500,00 9 588 292,02 1 249 505,02

1 664 508,12 1 399 811,12 264 697,00

203 973,29 86 973,29 117 000,00

30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5243


	doc1
	doc1
	13.10.2014

		2014-10-17T08:22:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




